
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 ze dne 30. srpna 2018 
k 

Smlouvě o dílo (SOD) uzavřené na základě Občanského 
zákoníku č. 82/VŠ/2018 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
Bankovní spojení:  
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení 
Jeseniova 2769/208 13000 Praha 3 

Zhotovitel: 

DAMA NET s.r.o. 
Michalovická 2177/20 
412 01 Litoměřice 

Bankovní spojení:  
IČ: 248 04 673 
DIČ: CZ 248 04 673 

Oso,ba pověřená jednáním ve věcech smluvních: Drahomír Bílek 

Osoba pověřená jednáním ve věcech technických: Drahomír Bílek 



II. Změny: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR 

H 

, G 

P R A | G 
G 

1. Smluvní strany, se dohodly na změně SOD v článku IV. a to na změně termínu dokončení díla z 
termínu 31.8.2018 na termín 15.10.2018. 

III. Závěrečná ujednání: 

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č.l k SOD byl vyhotoven ye 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu dodatku č.l. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l před jejím podpisem řádně a pečlivě 
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 30. 8.2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Ing. Tomáš Zouhar 

kvestor VŠE 
Martina Bílková 

jednatelka společnosti 


	82-VS-18  D1



